[REGNUMDATESTAMP]

на № ________________ от «____» _________

ФГБОУ ВО «Восточно-Сибирский
государственный институт

культуры»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях подписания образовательной организацией договора

по вопросам образования с иностранными организациями
(или иностранными гражданами)

Выдано: федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Восточно-Сибирский государственный
институт культуры».

Наименование иностранной организации: Консультационный центр
по работе с иностранными студентами «Жуньчжи» (Китайская Народная
Республика).

Предмет договора: проведение агитационной/рекрутинговой работы
по привлечению китайских студентов для обучения.

Срок действия договора: вступает в силу с момента подписания
и действует 5 (пять) лет с возможностью продления.

Вывод относительно заключения образовательной организацией
договора: информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Директор Департамента
региональной политики,
образования и проектного
управления С.Д.Ермакова

[SIGNERSTAMP1]